Конкурс на лучшее участие в тренировочном процессе спортсменов секции тренера Белова В.Г. (лето 2019 года)
	№
	Фамилия
	Имя
	Год

рожд
	Наличие

инвента

ря:

лыжи, беговой костюм и т.д.
	Участие в   лагерях,

 и выездах
на сборы
	Выполн или подтвер
разряда по Спорт

Ориент
	Выполн

ение 

разряда

по Л/атл или др.

видов
	 Призовое место в  Первенствах СПб
и Кубке СПб
Всероссийские Х 2
	Дополнител посещение  секций л/атлетики, плавания , футбола и т.п.
	Посещение тренировоч занятий и выездов
	Место
в Кубке СПб 

(при равенстве очков)
	Всего

очков
	Место

	
	
	
	
	
	
	
	
	1м
	2-3
	4-6
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	До 50%
	Более

50%
	
	
	

	
	Начисляемые
	очки
	
	20
	30 
	50 
	90
	120
	90
	50
	30 очков
	10
	50
	
	
	

	
	Группа

 МЖ до 11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Гулаков
	Михаил
	2009
	20
	30
	50
	90
	
	
	4=200
	30
	
	50
	4
	470
	1

	2
	Москов
	Дмитрий
	2011
	20
	30
	
	
	
	
	
	30
	10
	
	
	90
	

	3
	Чупина
	Нина
	2012
	20
	30
	
	
	
	
	
	30
	
	50
	
	130
	

	4
	Кудрина
	Василиса
	2011
	20
	30
	
	
	
	
	
	30
	
	50
	
	130
	

	5
	Смирнов
	Михаил
	2010
	20
	30
	
	
	
	
	
	30
	10
	
	
	90
	

	6
	Калашникова
	Дарья
	2010
	20
	30
	
	
	
	
	
	30
	10
	
	
	90
	

	7
	Быков 
	Иван
	2009
	20
	30
	
	
	
	
	
	
	10
	
	
	60
	


	8
	Рямзин
	Ярослав
	2009
	20
	
	
	
	
	
	
	
	10
	
	
	30
	

	9
	Григорьев
	Иван
	2013
	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	50
	
	70
	

	10
	Хромушкин
	Георгий
	2011
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	
	
	10
	

	
	Группа 
МЖ до 13 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 1
	Мазаник
	Николай
	2008
	20
	30
	50
	90
	
	
	
	30
	
	50
	22
	270
	3

	2
	Потапов
	Егор
	2007
	20
	30
	50
	
	
	
	
	30
	
	50
	27
	180
	

	3
	Колесников
	Егор
	2008
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	
	
	10
	

	4
	Мосеев
	Артём
	2007
	20
	30
	50
	
	
	
	
	
	
	50
	
	150
	

	№
	Фамилия
	Имя
	Год

рожд
	Наличие

формы:

лыжи, беговой костюм и т.д.
	Участие в лагерях
и выездах
на сборы


	Выполнение 
Разряда по Спорт

Ориент
	Выполн

ение 

Разряда

по Л/атл или др.

видам спорта
	 Призовое место в 
 Первенствах СПб 

и Кубке СПб

Всероссийские Х2
	 Дополни
тельное посещение  секций л/атлетики, плавания , футбола и т.п.
	  Посещение тренировочных занятий и выездов
	Место
в Кубке СПб 


	Всего

очков
	Место

	
	
	
	
	
	
	
	
	1м
	2-3
	 4-6
	
	До 50%
	Более

50%
	
	
	

	
	Начисляемые
	очки
	
	20
	40 
	50 
	90
	120
	90
	50
	30 очков
	10
	50
	
	
	

	
	Группа 
МЖ до 15 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Колесников
	Никита
	2006
	20
	30
	50
	
	
	
	
	30
	
	50
	24
	180
	

	2
	Молокова
	Ксения
	2005
	20
	30
	50
	
	
	
	
	
	10
	
	18
	110
	

	
	Группа 
МЖ до 17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Савосин
	Никита
	2002
	20
	
	
	
	
	
	
	30
	10
	
	
	60
	

	2
	Москов
	Игорь 
	2003
	20
	30
	50
	90
	
	90
	
	30
	
	50
	12
	360
	2


Очки, за выполнение или подтверждение спортивных разрядов, начисляются если разряд соответствует возрасту.

В спортивном ориентировании: 8, 9 и 10 лет -3 юн, 11 лет-2 юн, 12 лет- 1 юн, 13 лет- 3р., 14 лет- 2р, 15 лет- 1р, 16 и 17 лет – КМС

В лёгкой атлетике: 9 лет – б\р 10 лет – 3 юн, 11 лет - 2 юн, 12 лет- 1 юн, 13 лет- 3р., 14 лет- 2р, 15 лет- 1р, 16 и 17 лет – КМС

При равенстве суммы очков более высокое место занимает спортсмен, имеющий лучший результат в Кубке СПб.
По окончании сезона спортсмены, занявшие первые три места по сумме очков, награждаются денежной премией, кроме этого, продолжает действовать награждение за призовые места в Первенствах города СПб, всероссийских соревнованиях и Первенствах России (умножить на 2):
1 место – 3000 рублей, 2 место – 2000 рублей, 3 место – 1000 рублей.
